

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Secretária De Governo, ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAÚJO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 171/2020
- b) Licitação Nr.: 24/2020-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 18/03/2020
- e) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

CONCRETOS DO SUL TUBOS E PRE-MOLDADOS LTDA (10620)

3	COTA 123 75% AMPLA CONCORRENCIA TUBO DE CONCRETO 100CM MFPA1	UN	75,00	0,0000	292,00	21.900,00
4	COTA 123 25% EXCLUSIVO ME TUBO DE CONCRETO 100CM MFPA1	UN	25,00	0,0000	292,00	7.300,00
5	TUBOS DE CONCRETO 20 CM MFPS1	UN	200,00	0,0000	25,29	5.058,00
6	TUBO DE CONCRETO 30CM MFPA1	UN	200,00	0,0000	62,30	12.460,00
7	TUBO DE CONCRETO 30 CM MFPS1 - Marca: CS	UN	500,00	0,0000	34,40	17.200,00
8	TUBO DE CONCRETO 40CM MFPA1 - Marca: CS	UN	500,00	0,0000	66,99	33.495,00
9	TUBO DE CONCRETO 40CM MFPS1 - Marca: CS	UN	1.000,00	0,0000	42,40	42.400,00
10	TUBO DE CONCRETO 60CM MFPA1 - Marca: CS	UN	300,00	0,0000	124,99	37.497,00
11	COTA 123 75% AMPLA CONCORRENCIA TUBO DE CONCRETO 60CM MFPS1 - Marca: CS	UN	750,00	0,0000	84,90	63.675,00
12	COTA 123 25% ME TUBO DE CONCRETO 60CM MFPS1 - Marca: CS	UN	250,00	0,0000	84,90	21.225,00
13	COTA 123 75% AMPLA CONCORRENCIA TUBO DE CONCRETO 80CM MFPA1 - Marca: CS	UN	375,00	0,0000	182,40	68.400,00

São Jerônimo, 18 de Março de 2020.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAÚJO

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JERONIMO**

CNPJ: 88.117.700/0001-01
RUA CORONEL SOARES DE CARVALHO 558
C.E.P.: 96700-000 - São Jerônimo - RS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 24/2020 - PR

Processo Administrativo: 171/2020
Processo de Licitação: 171/2020
Data do Processo: 28/02/2020

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

CONCRETOS DO SUL TUBOS E PRE-MOLDADOS LTDA (10620)

14 COTA 123 25% EXCLUSIVO PARA ME TUBO DE CONCRETO 80CM MFPA1 - Marca: CS	UN	125,00	0,0000	182,40	22.800,00
--	----	--------	--------	--------	-----------

Total do Fornecedor: 353.410,00

STRADA CONCRETOS LTDA (11227)

1 MEIO FIO 100X30X10 CM	UN	1.000,00	0,0000	22,00	22.000,00
-------------------------	----	----------	--------	-------	-----------

2 MEIO FIO BOCA DE LOBO 100X30X10 CM	UN	100,00	0,0000	32,00	3.200,00
--------------------------------------	----	--------	--------	-------	----------

Total do Fornecedor: 25.200,00

Total Geral: 378.610,00

São Jerônimo, 18 de Março de 2020.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAÚJO